CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔMBIA
Edifício “Alcírio Bueno da Silva”

RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128
CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO

C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

ATA DE ABERTURA E JULGAMENTO DE HABILITAÇÃO

                        Aos 15 dias do mês de fevereiro de 2019, nesta cidade de Colômbia/SP,

no prédio da Câmara Municipal, às 15:15 horas reuniu-se a Comissão Permanente de

Licitações para apreciação e abertura de propostas apresentadas em atendimento ao

Convite nº 01/2019 – Processo N.º 01/2019 , que tem por finalidade a prestação dos

prestação dos prestação de serviços de assessoria e consultoria nas áreas

Orçamentária, Contábil, Financeira e orientações para o cumprimento das exigências

legais, pelo prazo de 12 (doze) meses. Retiraram editais para participarem da licitação as

empresas: METAPÚBLICA – Consultoria e Assessoria em Gestão Pú blica Ltda ,

CNPJ: 08.098.069/0001-01, sito á Rua José do Carmo Lisboa, nº 195 – Vila Imperial –

São José do Rio Preto-SP, ACONSTEC – Assessoria, consultoria, Auditoria e

Administração S/S Ltda , CNPJ: CNPJ: 07.033.107/0001-85, sito á Rua Osvaldo Cruz, nº

550 – Centro – Adamantina-SP e AM – Assessoria e Consultoria, CNPJ:

17.891.491/0001-00, sito à Rua Pernambuco, nº 583 - Centro – Catanduva-SP.

Apresentaram os envelopes Habilitação e Proposta as empresas: METAPÚBLICA –

Consultoria e Assessoria em Gestão Pública Ltda  e AM – Assessoria e Consultoria .

Esteve presente para a abertura do certame a empresa METAPÚBLICA – Consultoria e

Assessoria em Gestão Pública Ltda, representada pelo Sr. Roberto Carlos Ferreira

da Silva , portador da Cédula de Identidade nº 25.071.149-7 e inscrito no Cadastro de

Pessoas Físicas sob nº 172.430.878-50. Realizada a abertura dos envelopes nº 01 -

Documentação a Comissão de Licitação habilitou as empresas: METAPÚBLICA –

Consultoria e Assessoria em Gestão Pública Ltda e  AM – Assessoria e Consultoria .

Nos termos do artigo 109, inciso I, alínea “a” e § 6º da Lei Federal nº 8.666/93 os

licitantes ficam intimados de que poderão interpor recurso da habilitação ou inabilitação

no prazo de dois dias úteis. Encerrada a abertura dos envelopes documentação a

Comissão Permanente de Licitação determina a data para a sessão de abertura dos

envelopes contendo “Proposta Financeira” para o dia 22/02/2019 às 15:15 horas. Nada

mais havendo, foi lavrada esta ata que vai assinada pelos membros da comissão

permanente de licitação.

CÂMARA MUNICIPAL DE COLÔMBIA
Edifício “Alcírio Bueno da Silva”

RUA: Washington Luiz, 543-TEL(017)3335-1128
CEP 14795-000- COLÔMBIA – EST. DE SÃO PAULO

C.G.C.(M.F)60.256.047/0001-42

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

..........................................................
Elizete Coradini

Presidente da CPL

...........................................................         .............................................................
Wilson Brandino Neto                               Joana Della Matta Sant`ana

Membros da CPL

............................................................
Roberto Carlos Ferreira da Silva

METAPÚBLICA – Consultoria e Assessoria em Gestão Pública Ltda